
Kreisbestenliste Erwachsene und Senioren 2017
Kreisfachverband Leichtathletik des Landkreises Sächsische Schweiz / Osterzgebirge

Stand: 15.04.2018
Altersklasse Frauen allg. Klasse

100 m

16 15,01 Fischer, Vera 91 SSV Heidenau
1. (+0,3) 14,69 Fischer, Vera 91 SSV Heidenau 28.04.17 Freital
2. 15,9 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 20.05.17 Geringswalde
3. (+0,4) 16,46 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky
4. (+1,1)  16,46 Baldauf, Regina 58 SSV Heidenau 27.06.17 Mittweida

200 m

16 30,49 Fischer, Vera 91 SSV Heidenau
1. (+0,1) 33,24 Ziegenbalg, Christina 74 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
2. 35,20 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky
3. (-1,1)  36,76 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 27.05.17 Mittweisa

400 m

16 74,22 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 75,44 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 28.05.17 Mittweida
2. 79,00 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
3. 83,65 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 28.05.17 Mittweisa

800 m

16 02:52,16 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 02:52,13 Ziegenbalg, Christina 74 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
2. 02:53,40 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 30.06.17 Zittau
3. 03:04,58 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 16.09.17 Zittau
4. 03:09,15 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 30.06.17 Zittau

1.000 m

16 04:01,81 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna

1.500 m

16 05:54,66 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 06:54,77 Keitel, Britt 70 SSV Heidenau 28.04.17 Freital
2. 06:17,14 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital
3. 06:30,85 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
4. 07:23,78 Müller, Marlies 57 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

3.000 m

16 12:47,14 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 13:30,48 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital
2. 15:46,97 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 14.06.17 Bischofswerda

5.000 m

16 22:43,60 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 23:34,22 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 17.06.17 Blankenburg
2. 26:23,32 Müller, Marlies 57 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

10.000 m

16 48:22,68 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 48:28,6 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 08.10.17 Neukieritzsch

Schwedenstaffel

16 02:55,98 Losinski, B. - Zechendorf, M.                      
Metzner, K. - Bräutigam, K.

SG Lok. Hainsberg

1. 02:37,94 Wagner, A. - Gärtner, E.             
Zimmermann, L. - Wolfram, L.

SG Weißig 1861 22.09.17 Freital

2. 02:25,14 Reimann, J. - Bräutigam, K                        
Losinski, B. - Metzner, K.

SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

Hoch

16 1,35 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna
1. 1,50 Schöler, Steffi 77 VfL Pirna-Copitz 07 01.07.17 Zittau
2. 1,30 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig
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Fortsetzung - Altersklasse Frauen (allg. Klasse)
Weit

16 (-0,4) 3,90 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna

1. 3,77 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 27.05.17 Mittweida
2. 3,45 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky
3. 3,44 Baldauf, Regina 58 SSV Heidenau 27.05.17 Mittweida

Kugel (4 kg)

16 6,93 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861
1. 6,76 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Diskus (1 kg)

16 27,61 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861
1. 27,23 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 25,82 Bonadt, Brigitte 51 SSV Heidenau 31.07.17 Aarhus / DK
3. 24,12 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
4. 21,50 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 13.05.17 Freital-Weißig
5. 17,91 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Hammer (4 kg)

16 25,44 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861
1. 20,42 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Speer (600 g)

16 32,07 Zimmermann, Luise 96 SG Weißig 1861
1. 27,51 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1 kg)

16 31,40 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861
1. 29,20 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
2. 27,01 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
3. 14,57 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (250 g)

16 36,80 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861
1. 36,62 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
2. 36,08 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
3. 31,91 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
4. 26,35 Winter, Katrin 72 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
5. 19,80 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Altersklasse Männer (allg. Klasse)

100 m

16 16,37 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital
1. 14,37 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 16.09.17 Zittau
2. (+0,6) 17,18 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital 28.04.17 Freital

200 m

16 37,89 Dietze, Volkmar 41 SG Lok. Hainsberg
1. (+1,9) 28,55 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
2. (+0,4) 29,14 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 22.09.17 Freital

RW (+3,0) 30,96 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

400 m

16 68,52 Losinski, Frank 61 LSV Pirna
1. 61,79 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 02.09.17 Radebeul
2. 62,45 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
3. 68,67 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

800 m

16 02:10,89 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg
1. 02:11,89 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 16.09.17 Dresden
2. 02:19,11 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
3. 02:20,07 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 22.09.17 Freital
4. 02:40,79 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
5. 02:49,94 Begenau, Dirk 73 SG Weißig 1861 22.9+.17 Freital
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Fortsetzung Altersklasse Männer (allg. Klasse) 
1.500 m

16 04:25,51 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg
1. 04:32,65 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital
2. 04:51,45 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 03.10.17 Pulsnitz
3. 04:54,03 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
4. 05:13,52 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 01.07.17 Zittau
5. 05:29,82 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
6. 05:40,65 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

3.000 m

16 09:56,12 Borrmann, Jens 74 SV Hermsdorf
1. 09:44,48 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital
2. 10:12,81 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 22.09.17 Freital
3. 11:22,98 Hoffmann, Ron 84 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital
4. 13:11,45 Kohser, Wolfram 60 SG Weißig 1861 22.09.17 Freital
5. 14:31,04 Fischer, Thomas 73 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

5.000 m

16 17:56,05 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital
1. 18:49,18 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
2. 18:49,86 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
3. 19:21,39 Kästner, Alexander 83 LSV Pirna 28.04.17 Freital
4. 20:13,05 Hoffmann, Ron 84 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital
5. 20:28,02 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
6. 20:56,76 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
7. 24:14,44 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna 30.06.17 Zittau
8. 36:43,3 Kleinert, Reinhard 53 SV Hermsdorf/E. 18.06.17 Schmiedeberg

10.000 m

16 37:41,88 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna
1. 37:09,50 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 27.07.17 Arrhus (DK)
2. 38:54,2 Frohs, Jörn 76 TuS Dippoldiswalde 18.06.17 Schmiedeberg
3. 48:02,9 Herklotz, Steffen 55 SV Hermsdorf/E. 18.06.17 Schmiedeberg
4. 49:58,66 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna 13.05.17 Bautzen

Schwedenstaffel

16 02:20,66 Metzner, J. - Ender, C.                                   
Braune, P. - Gruhn, R.

SG Lok. Hainsberg

1. 02:02,47 Ender, C. - Wohlrab, M                              
Eger, H. - Gruhn, R.

SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

2. 02:23,34 Kinzel, T. - Kinzel, M.                         
Wartenberg, J. - Wohsmann, B.  

SG Motor Freital 22.09.17 Freital

3. 02:23,59 Wolfram, F. - Wagner, M.                          
Berthold, J. - Pönicke, J.

SG Weißig 1861 22.09.17 Freital

Hoch

16 1,65 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 1,62 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 02.07.17 Zittau
2. 1,50 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 03.10.17 Freital
3. 1,20 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital 22.09.17 Freital

Weit

16 (+0,4)  4,89 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 4,58 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 16.09.17 Zittau

Kugel (7,26 kg)

16 12,31 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 12,43 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 10,58 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
3. 10,23 Haensel, Dr. Hauke 68 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
4. 8,78 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 16.09.17 Zittau
5. 6,20 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Gewicht (15,88 kg)
16 10,29 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 9,92 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
2. 8,88 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
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Fortsetzung Altersklasse Männer (allg. Klasse) 
Diskus (2 kg)

16 42,82 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 43,68 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 33,02 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
3. 21,51 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig
4. 16,83 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Hammer (7,26 kg)

16 31,84 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861
1. 31,67 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 27,95 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
3. 14,48 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Speer (800 g)

16 38,98 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 36,95 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
2. 36,57 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
3. 34,09 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig
4. 17,70 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1,5 kg)

16 51,28 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 50,22 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
2. 24,40 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (500 g)

16 75,89 Just, Felix 92 SG Weißig 1861
1. 51,49 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
2. 51,41 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
3. 49,14 Chodyas, Steve 74 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
4. 42,00 Gutschlich, Sven 86 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
5. 36,53 Winter, Andreas 70 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
6. 32,40 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Altersklasse Frauen W30

3.000 m

16 15:26,01 Gampe, Sabine 82 SG Weißig 1861

Kugel (4 kg)

16
1. 6,76 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Diskus (1 kg)

16
1. 24,12 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Hammer (4 kg)

16

1. 20,42 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Speer (600 g)

16
1. 27,51 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1 kg)

16
1. 29,20 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (250 g)

16

1. 36,62 Fleischmann-Vogt, Tordis 84 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
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Altersklasse Männer M30

200 m

16
1. (+1,9) 28,55 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

400 m

16
1. 62,45 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

800 m

16 02:23,13 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital
1. 02:19,11 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida
2. 02:20,07 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 22.09.17 Freital

1.500 m

16 04:47,75 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital
1. 04:51,45 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 03.10.17 Pulsnitz
2. 04:54,03 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

3.000 m

16 10:44,20 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital
1. 10:12,81 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 22.09.17 Freital
2. 11:22,98 Hoffmann, Ron 84 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

5.000 m

16 17:56,05 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital
1. 18:49,86 Rudolff, Marc 83 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
2. 19:21,39 Kästner, Alexander 83 LSV Pirna 28.04.17 Freital
3. 20:13,05 Hoffmann, Ron 84 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital

10.000 m

16 40:46,8 Zierold, Robert 82 SG Stahl Schmiedeberg

Hoch

16
1. 1,50 Kinzel, Michael 84 SG Motor Freital 03.10.17 Freital

Keule (500 g)

16

1. 42,00 Gutschlich, Sven 86 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig

Altersklasse Frauen W35

Kugel (4 kg)

16 6,93 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Diskus (1 kg)
16 22,08 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Hammer (4 kg)
16 25,44 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Speer (600 g)
16 14,09 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Schleuderball (1 kg)
16 25,50 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Keule (250 g)
16 35,70 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861

Bestenliste LK Sächsische Schweiz / Osterzgebirge Leichtathletik - Erwachsene 2017 Seite 5 / 16



Altersklasse Männer M35

5.000 m 

16 18:49,63 Kinzel, Thomas 80 SG Motor Freital

Kugel (7,26 kg)

16 9,21 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna
1. 8,78 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 16.09.17 Zittau

Diskus (2 kg)

16 22,05 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna
1. 21,51 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (800 g)

16 36,06 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna
1. 34,09 Henschel, Karsten 78 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Altersklasse Frauen W40

200 m

16
1. (+0,1) 33,24 Ziegenbalg, Christina 74 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

800 m

16
1. 02:52,13 Ziegenbalg, Christina 74 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

Hoch

16
1. 1,50 Schöler, Steffi 77 VfL Pirna-Copitz 07 01.07.17 Zittau

Keule (250 g)

16

1. 31,91 John, Yvonne 77 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig

Altersklasse Männer M40

800 m

16

1. 02:49,94 Begenau, Dirk 73 SG Weißig 1861 22.9+.17 Freital

3.000 m

16 09:56,12 Borrmann, Jens 74 SV Hermsdorf
1. 14:31,04 Fischer, Thomas 73 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

10.000 m

16
1. 38:54,2 Frohs, Jörn 76 TuS Dippoldiswalde 18.06.17 Schmiedeberg

Kugel (7,26 kg)

16 12,11 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861
1. 10,58 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
2. 6,20 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Gewicht (15,88 kg)

16 9,13 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861
1. 8,88 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen

Diskus (2 kg)

16 35,42 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861

1. 33,02 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
2. 16,83 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Hammer (7,26 kg)

16 31,84 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861

1. 27,95 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 14,48 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
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Fortsetzung Altersklasse Männer M40
Speer (800 g)

16 37,61 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861

1. 36,95 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
2. 17,70 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1,5 kg)

16 47,43 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861
1. 24,40 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (500 g)

16 54,35 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861

1. 51,49 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
2. 49,14 Chodyas, Steve 74 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig
3. 32,40 Stiller, Dirk 75 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Werfer-Fünfkampf

16 2.439 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861

Hammer - 29,53 m / Kugel - 10,81 m / Diskus - 34,61 m / Speer - 33,59 m / Gewicht - 8,53 m

1. 2.305 Schober, Ronny 76 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
Hammer - 26,42 m / Kugel - 10,58 m / Diskus - 32,42 m / Speer - 31,20 m / Gewicht - 8,88 m

Altersklasse Frauen W45

200 m

16 37,15 Keitel, Britt 70 SSV Heidenau

1.500 m

16 06:32,17 Keitel, Britt 70 SSV Heidenau
1. 06:54,77 Keitel, Britt 70 SSV Heidenau 28.04.17 Freital

Hoch

16 1,35 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna

Weit

16 (-0,4) 3,90 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna

Diskus (1 kg)

16 19,26 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna

Speer (600 g)

16 20,59 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna

Keule (250 g)

16
1. 26,35 Winter, Katrin 72 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig

Altersklasse Männer M45

400 m

1. 61,79 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 02.09.17 Radebeul

800 m

16 02:10,89 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg
1. 02:11,89 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 16.09.17 Dresden

1.500 m

16 04:25,51 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg
1. 04:32,65 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital

3.000 m

16 11:26,89 Rhäder, Maik 67 SG Lok. Hainsberg
1. 09:44,48 Ender, Carsten 69 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital
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Fortsetzung Altersklasse Männer M45
Kugel (7,26 kg)

16 12,31 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 12,43 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig
2. 10,23 Haensel, Dr. Hauke 68 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

Gewicht (15,88 kg)
16 11,07 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861
1. 9,92 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen

Diskus (1 kg)

16 42,82 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

1. 43,68 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig

Hammer (7,26 kg)
16 31,77 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

1. 31,67 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (800 g)
16 38,98 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

1. 36,57 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1,5 kg)
16 51,28 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

1. 50,22 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (500 g)
16 59,25 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

1. 51,41 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
2. 36,53 Winter, Andreas 70 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig

Werfer-Fünfkampf
16 3.231 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861

Hammer - 30,29 m / Kugel - 11,83 m / Diskus - 41,93 m / Speer - 38,62 m / Gewicht - 11,07 m

1. 3.079 Smely, Jaroslav 71 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
Hammer - 39,85 m / Kugel - 11,96 m / Diskus - 41,92 m / Speer - 34,16 m / Gewicht - 9,92 m

Altersklasse Frauen W50

100 m

16
1. (+0,4) 16,46 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky

200 m

16 34,14 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 35,20 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky

400 m

16 79,5 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 79,00 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

800 m

16 03:06,22 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 03:04,58 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 16.09.17 Zittau

1.000 m

16 04:01,81 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna

1.500 m

16 09:19,64 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna

3.000 m

16 13:19,62 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna
1. 15:46,97 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 14.06.17 Bischofswerda
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Fortsetzung Altersklasse Seniorinnen W50
5.000 m

16 22:43,60 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna

10.000 m

16 48:22,68 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna

80 m Hürden

16
1. (-0,4) 18,23 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky

Hoch

16
1. 1,30 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Weit

16
1. 3,45 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky

Kugel (3 kg)

16
1. 7,99 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky

Diskus (1 kg)

16
1. 17,91 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (500 g)

16
1. 22,30 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

Dreikampf

16

1. 1.437 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02.09.17 Niesky
100 m - 16,46 s / Weit - 3,45 m / Kugel - 7,99 m

Siebenkampf

16
1. 3.226 Bähr, Sylvia 67 LSV Pirna 02./03.09.2017 Niesky

18,23 / Hoch - 1,24 m / Kugel - 7,99 m / 200m - 35,20 m
Weit - 3,45 m / 20,67 / 800m - 3:12,08  min

Altersklasse Männer M50

100 m

16
1. 14,37 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 16.09.17 Zittau

200 m

16
1. (+0,4) 29,14 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 22.09.17 Freital

400 m

16 71,47 Carl, Thomas 63 LSV Pirna

5.000 m

16 22:00,72 Carl, Thomas 63 LSV Pirna

Hoch

16 1,65 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 1,62 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 02.07.17 Zittau
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Fortsetzung Altersklasse Senioren M50
Weit

16 (+0,4)   4,89 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 4,58 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 16.09.17 Zittau

Kugel (6 kg)

16 11,89 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 11,23 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Diskus (1,5 kg)

16 36,04 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 29,16 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (700 g)

16 37,95 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna
1. 35,49 Bähr, Tilo 65 LSV Pirna 13.05.17 Freital-Weißig

Altersklasse Frauen W55

100 m

16 (-1,4)  17,36 Baldauf, Regina 58 SSV Heidenau
1. (+1,1)  16,46 Baldauf, Regina 58 SSV Heidenau 27.06.17 Mittweida

200 m

16
1. (-1,1)  36,76 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 27.05.17 Mittweisa

400 m

16 74,22 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 75,44 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 28.05.17 Mittweida
2. 83,65 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 28.05.17 Mittweisa

800 m

16 02:52,16 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 02:53,40 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 30.06.17 Zittau
2. 03:09,15 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 30.06.17 Zittau

1.500 m

16 05:54,66 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 06:17,14 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 28.04.17 Freital
2. 06:30,85 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

3.000 m

16 12:47,14 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg
1. 13:30,48 Losinski, Bärbel 61 SG Lok. Hainsberg 22.09.17 Freital

5.000 m

16
1. 23:34,22 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 17.06.17 Blankenburg

10.000 m

16
1. 48:28,6 Hackbarth, Ute 62 LSV Pirna 08.10.17 Neukieritzsch

Weit

16

1. 3,44 Baldauf, Regina 58 SSV Heidenau 27.05.17 Mittweida

Kugel (3 kg)

16 9,52 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

1. 8,91 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 01.04.17 Großolbersdorf

Gewicht (7,26 kg)

16 9,94 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

1. 9,50 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 01.04.17 Großolbersdorf
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Fortsetzung Altersklasse Seniorinnen W55
Diskus (1 kg)

16 27,61 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861
1. 27,23 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 13.05.17 Freital-Weißig

Hammer (3 kg)

16 30,14 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

1. 30,44 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 01.04.17 Großolbersdorf

Speer (500 g)

16 30,72 Grau, Annegret 61 SSV Heidenau

1. 27,11 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 01.07.17 Zittau

Schleuderball (1 kg)

16 31,40 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

1. 27,01 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (250 g)

16 36,80 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

1. 36,08 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Werfer-Fünfkampf
16 3.370 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861

Hammer - 34,14 m / Kugel - 9,05 m / Diskus - 27,61 m / Speer - 25,44 m / Gewicht - 9,94 m

1. 3.035 Meyer, Sabine 59 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen
Hammer - 27,38 m / Kugel - 8,87 m / Diskus - 24,03 m / Speer - 25,43 m / Gewicht - 8,28 m

Altersklasse Männer M55

200 m

16
RW (+3,0) 30,96 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

400 m

16 68,52 Losinski, Frank 61 LSV Pirna
1. 68,67 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

800 m

16 02:32,77 Losinski, Frank 61 LSV Pirna
1. 02:40,79 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 27.05.17 Mittweida

1.500 m

16 05:18,98 Losinski, Frank 61 LSV Pirna
1. 05:29,82 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
2. 05:40,65 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

3.000 m

16 13:51,70 Kohser, Wolfram 60 SG Weißig 1861

1. 13:11,45 Kohser, Wolfram 60 SG Weißig 1861 22.09.17 Freital

5.000 m

16 19:22,98 Losinski, Frank 61 LSV Pirna
1. 20:28,02 Losinski, Frank 61 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
2. 20:56,76 Jacob, Claus 59 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

Kugel (6 kg)

16 8,91 Bähr, Uwe 61 LSV Pirna

Diskus (1,5 kg)

16 17,04 Bähr, Uwe 61 LSV Pirna

Speer (700 g)

16 27,97 Bähr, Uwe 61 LSV Pirna
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Altersklasse Frauen W60

1.500 m

16
1. 07:23,78 Müller, Marlies 57 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

5.000 m

16
1. 26:23,32 Müller, Marlies 57 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida

Altersklasse Männer M60

1.500 m

16 05:05,65 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna
1. 05:13,52 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 01.07.17 Zittau

5.000 m 

16 18:04,11 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna
1. 18:49,18 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 28.05.17 Mittweida
2. 36:43,3 Kleinert, Reinhard 53 SV Hermsdorf/E. 18.06.17 Schmiedeberg

10.000 m

16 37:41,88 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna
1. 37:09,50 Müller, Dietmar 56 LSV Pirna 27.07.17 Arrhus (DK)
2. 48:02,9 Herklotz, Steffen 55 SV Hermsdorf/E. 18.06.17 Schmiedeberg

Kugel (5 kg)

16 9,37 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861

1. 9,46 Dr.Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen

Diskus (1 kg)

16 31,23 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861

1. 30,42 Dr.Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861 02.06.17 Freital-Weißig

Hammer (5 kg)

16 25,43 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861

Speer (600 g)

16 33,56 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861
1. 31,60 Dr.Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861 08.04.17 Regis-Breitingen

Schleuderball (1 kg)

16 43,10 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861
1. 41,74 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861 25.06.17 Lovosice (CR)

Keule (250 g)

16 52,27 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861
1. 48,12 Dr. Pötzsch, Detlef 54 SG Weißig 1861 25.06.17 Lovosice (CR)

Altersklasse Senioreninnnen W65

100 m

16 16,72 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau
1. 15,9 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 20.05.17 Geringswalde

Weit

(+1,5)  3,73 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau
1. 3,77 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 27.05.17 Mittweida

Kugel (3 kg)

16 10,87 Bonadt, Brigitte 51 SSV Heidenau
1. 10,63 Bonadt, Brigitte 51 SSV Heidenau 30.07.17 Aarhus / DK
2. 8,43 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 13.05.17 Freital-Weißig
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Fortsetzung Altersklasse Seniorinnen W65
Diskus (1 kg)

16 25,96 Bonadt, Brigitte 51 SSV Heidenau
1. 25,82 Bonadt, Brigitte 51 SSV Heidenau 31.07.17 Aarhus / DK
2. 21,50 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (400 g)

16 28,62 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau
1. 28,79 Dr. Hanke, Kristina 49 SSV Heidenau 02.08.17 Aarhus / DK

Altersklasse Männer M65

Altersklasse Frauen W70

Altersklasse Männer M70

100 m

16 16,37 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital
1. (+0,6) 17,18 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital 28.04.17 Freital

Hoch

16 1,20 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital
1. 1,20 Dr. Lotze, Gerd 43 SG Motor Freital 22.09.17 Freital

Altersklasse Frauen W75

Kugel (2 kg)

16 8,22 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861
1. 7,79 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 09.09.17 Regis-Breitingen

Gewicht (4,00 kg)

16

1. 7,79 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 19.08.17 Großolbersdorf

Diskus (750 g)

16 21,51 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861
1. 20,03 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde

Hammer (2 kg)

16 25,57 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861
1. 23,97 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 19.09.17 Wildenfels

Speer (500 g)
16 15,81 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861
1. 14,31 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 28.05.17 Mittweida

Schleuderball (1 kg)

16
1. 14,57 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (250 g)

16
1. 19,80 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Werfer-Fünfkampf

16
1. 3.174 Kern, Maria 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Hammer - 22,39 m / Kugel - 7,00 m / Diskus - 18,20 m / Speer - 14,102 m / Gewicht -7,72 m

Altersklasse Männer M75

100 m

16 17,51 Dietze, Volkmar 41 SG Lok. Hainsberg

3.000 m

16 14:13,17 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna
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Fortsetzung Altersklasse Senioren M75
5.000 m

16
1. 24:14,44 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna 30.06.17 Zittau

10.000 m

16 49:31,53 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna
1. 49:58,66 Werrmann, Günter 38 LSV Pirna 13.05.17 Bautzen

Kugel (4 kg)

16 7,11 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Gewichtswurf (7,26 kg)

16 8,33 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Diskus (1 kg)

16 19,78 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Hammer (4 kg)

16 20,82 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Speer (500 g)

16 19,97 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Schleuderball (1 kg)

16 29,64 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Keule (250 g)

16 32,32 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992

Werfer-Fünfkampf 

16 2.025 Gahmig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992
Hammer - 20,72 m / Kugel - 6,34 m / Diskus - 18,01 m / Speer - 17,43 m / Gewicht - 8,33 m

Altersklasse Männer M80

100 m

16 22,80 Ender, Günther 33 SG Lok. Hainsberg

200 m

16 47,54 Ender, Günther 33 SG Lok. Hainsberg

1.500 m

16 10:51,89 Dr. Wagner, Harald 34 SG Lok. Hainsberg

Weit

16 2,09 Ender, Günther 33 SG Lok. Hainsberg

Kugel (3 kg)

16 9,32 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 9,18 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
2. 8,49 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 20.05.17 Geringswalde
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Fortsetzung Altersklasse Senioren M80
Gewichtswurf (5,45 kg)

16 13,32 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 12,86 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 19.08.17 Großolbersdorf
2. 9,68 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 01.04.17 Großolbersdorf

Diskus (1 kg)

16 29,71 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861

1. 28,87 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 30.06.17 Zittau
2. 19,60 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 20.05.17 Geringswalde

Hammer (3 kg)

16 33,99 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 34,79 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 16.09.17 Wildenfels
2. 26,57 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 01.04.17 Großolbersdorf

Speer (400 g)

16 33,28 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 30,78 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 20.05.17 Geringswalde
2. 21,75 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 20.05.17 Geringswalde

Schleuderball (1 kg)

16 33,80 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 31,50 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig

Keule (250 g)

16 46,72 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861
1. 44,04 Kern, Manfred 35 SG Weißig 1861 29.09.17 Freital-Weißig

Werfer-Fünfkampf 

16 4.049 Kern, Manfred 38 SG Weißig 1861
Hammer - 33,88 m / Kugel - 9,12 m / Diskus - 26,84 m / Speer - 31,29 m / Gewicht -13,32 m

1. 3.858 Kern, Manfred 38 SG Weißig 1861 07.10.17 Freital-Weißig
Hammer - 33,57 m / Kugel - 8,85 m / Diskus - 26,93 m / Speer - 28,44 m / Gewicht -12,38 m

2. 2.625 Gamig, Heinz 37 TuS Dippoldiswalde 1992 08.04.17 Regis-Breitingen
Hammer - 25,61 m / Kugel - 7,60 m / Diskus - 17,03 m / Speer - 19,53 m / Gewicht -8,78 m

Altersklasse Männer M85

Kugel (3 kg)

16 9,78 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
1. 9,64 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 01.04.17 Großolbersdorf

Gewichtswurf (5,45 kg)

16 10,64 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
1. 9,96 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 19.08.17 Großolbersdorf

Diskus (1 kg)

16 21,79 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
1. 21,98 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 30.06.17 Zittau

Hammer (3 kg)

16 27,72 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
1. 26,73 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 13.05.17 Freital-Weißig

Speer (400 g)

16 24,82 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
1. 22,30 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 13.05.17 Freital-Weißig

Schleuderball (1 kg)

16 27,97 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992

Keule (250 g)

16 31,10 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
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Fortsetzung Altersklasse Senioren M85
Werfer-Fünfkampf 

16 3.878 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992
Hammer - 27,72 m / Kugel - 9,78 m / Diskus - 21,79 m / Speer - 22,56 m / Gewicht - 10,54 m

1. 3.219 Fuhrmann, Horst 28 TuS Dippoldiswalde 1992 26.08.17 Zella-Mehlis
Hammer - 23,24 m / Kugel - 7,91 m / Diskus - 18,72 m / Speer - 19,08 m / Gewicht - 9,92 m

Die Kreisbestenliste 2017 des Landkreies Sächsische Schweiz / Osterzgebirge wurde aufgestellt auf Basis der Zuarbeiten der Vereine -          
SG Weißig 1861, VfL Pirna-Copitz 07, SG Lok. Hainsberg und SG Motor Freital.  
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